
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN TỊNH 
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   
Số:         /QĐ-UBND        Sơn Tịnh, ngày       tháng 8 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác kiểm tra và gặt điểm thống kê,  

đánh giá năng suất, sản lượng cây trồng hàng năm  

trên địa bàn xã Sơn Tịnh 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ SƠN TỊNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 1677/NQ-UBTVQH15 ngày 16/6/2025 của Ủy ban 

Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã của tỉnh Quảng 

Ngãi năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 138/QĐ-UBND ngày 18/7/2025 của UBND xã Sơn 

Tịnh về việc thành lập Ban chỉ đạo sản xuất nông nghiệp xã Sơn Tịnh; 

Xét đề nghị của Phòng Kinh tế xã tại Phiếu đề xuất số 664/PĐX-KT ngày     

29/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác kiểm tra và gặt điểm thống kê, đánh giá 

năng suất, sản lượng các loại cây trồng hàng năm trên địa bàn xã Sơn Tịnh (sau 

đây gọi tắt là Tổ công tác), gồm các ông (bà) có tên sau:  

* Tổ trưởng  

Ông Hoàng Văn Tuấn – Trưởng phòng Kinh tế xã. 

* Tổ phó 

Ông Nguyễn Trung Thành – Giám đốc Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã 

* Các thành viên 

1. Bà Phan Thị Trinh – Phó Đội trưởng đội thống kê số 8; 

2. Ông Nguyễn Văn Danh – Trưởng cụm số 2 - Chi nhánh QLTN số 2; 

2. Bà Nguyễn Thị Thanh Nga – Công chức Phòng Kinh tế xã; 

3. Ông Trần Văn Quang – Viên chức Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã; 

4. Ông Trần Duy Khánh – Cán bộ Giao thông - Thủy lợi - Khuyến nông - 

Thú y cơ sở; 

5. Mời đại điện các Hợp tác xã Dịch vụ nông nghiệp trên địa bàn xã; 

6. Trưởng thôn 19 thôn trên địa bàn xã. 



2 

 

Điều 2. Nhiệm vụ Tổ công tác  

- Tiến hành kiểm tra, gặt điểm thống kê và đánh giá năng suất, sản lượng 

cây trồng từng vụ, hàng năm trên địa bàn xã theo đúng thực trạng. 

- Tổng hợp kết quả về tình hình năng suất, sản lượng cây trồng từng vụ sản 

xuất trên địa bàn xã báo cáo UBND xã và tham mưu UBND xã báo cáo các ngành 

của tỉnh theo quy định.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng các phòng: Kinh tế, 

Văn hoá - Xã hội xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành 

viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- CT, các PCT UBND xã; 

- Phòng Kinh tế xã; 

- Các HTX DVNN trên địa bàn xã; 

- Các Trưởng thôn trên địa bàn xã; 

- PCVP; 

- Lưu: VT, KT(Nga).                         

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

Đặng Xuân Trung 
 

 


		2025-09-03T10:11:35+0700


		2025-09-03T10:11:35+0700


		2025-09-03T10:11:35+0700


		2025-09-03T10:12:45+0700


		2025-09-03T10:13:27+0700




